

PRZEBUDOWA I DOCIEPLENIE BUDYNKU ŚWIETLICY WIEJSKIEJ

Tabela przedmiaru robót

Nr	Kod pozycji przedmiaru	Numer STWIORB	Nazwa, opis i obliczenie ilości robót	J.m.	Ilość j.m.
1	2	3	4	5	6
			Dział nr 1. ROBOTY ROZBIÓRKOWE WEWNĘTRZNE [CPV: 45111300-1 Roboty rozbiórkowe]		
1	KNR 4-01 0348-0300		Rozebranie ścianki z cegły grubości 1/2 cegły na zaprawie cementowo-wapiennej 4,84*2,70+5*2,70	m2	26,5680 26,56800
2	KNR 4-01 0303-0200		Uzupełnienie ścianek lub zamurowanie otworów ceglami na zaprawie cementowo-wapiennej, grubości 1/2 cegły 0,9*2,10 0,78*2*1,50	m2	4,2300 1,89000 2,34000
3	KNR 4-04 0504-0100		Rozebranie posadzek jednolitych cementowych, lastrykowych 11,82+38,05+6,90+7,73+21,94	m2	86,4400 86,44000
4	KNR 4-01W 0106-0400		Wykopy nieumocnione o ścianach pionowych wykonywane wewnątrz budynku. Usunięcie z budynku gruzu i ziemi. z parteru bez względu na kategorię 86,44*0,30	m3	25,9320 25,93200
			Dział nr 2. ROBOTY POSADZKOWE [CPV: 44112410-5 Konstrukcje dachowe]		
5	KNR 2-02 1101-0100		Podkłady betonowe na podłożu gruntowym 86,44*0,10	m3	8,6440 8,64400
6	KNR 2-02 0607-0100		Izolacje przeciwwilgociowe i przeciwwodne poziome podposadzkowe z folii polietylenowej szerokiej 86,44	m2	86,4400 86,44000
7	KNR 2-02 0609-0300		Izolacje cieplne i przeciwdźwiękowe poziome z płyt styropianowych na wierzchu konstrukcji na sucho - jedna warstwa 86,44	m2	86,4400 86,44000
8	KNR 2-02 1102-0200		Warstwy wyrównawcze pod posadzki z zaprawy cementowej grub. 20mm, zatarte na gładko 86,44	m2	86,4400 86,44000
9	KNR 2-02 1102-0300		Warstwy wyrównawcze pod posadzki z zaprawy cementowej; dodatek lub potrącenie za zmianę grubości o 10mm Krotność = 4 86,44	m2	86,4400 86,44000
10	NNRNKB 202 1119-10		(z.IV) Posadzki jedno- i dwubarwne z płytek terakotowych o wym. 30x30 cm luzem na zaprawie klejowej "ATLAS" w pomieszczeniach o pow.ponad 8 m2 11,82+6,90+7,73+21,94+38,05	m2	86,4400 86,44000
			Dział nr 3. ŚCIANKI DZIAŁOWE TYNKI [CPV: 44112310-4 Ścianki działowe]		
11	KNR 2-02 0121-0300		Ścianki działowe z płytek pianobetonowych lub gazobetonowych grubości 12cm (4,84+4,84+1,50+0,8+1,20)*2,70	m2	35,5860 35,58600
12	KNR 2-02 0121-0100		Ścianki działowe z płytek pianobetonowych lub gazobetonowych grubości 8cm (5+1,60+0,5+1,30)*2,70	m2	22,6800 22,68000

3. ŚCIANKI DZIAŁOWE TYNKI

Nr	Kod pozycji przedmiaru	Numer STWIORB	Nazwa, opis i obliczenie ilości robót	J.m.	Ilość j.m.
1	2	3	4	5	6
13	KNR 2-02 0613-0300		Izolacje cieplne i przeciwdźwiękowe poziome z płyt z wełny mineralnej układanych na sucho - jedna warstwa	m2	22,6800
14	KNR 2-02 0803-0300		Tynki zwykłe III kategorii wykonywane ręcznie na ścianach i słupach	m2	93,8520
			22,68+(35,586*2)		93,85200
15	KNR 2-02 0815-0300		Gładź gipsowa jednowarstwowa na ścianach z elementów prefabrykowanych i betonów wylewanych	m2	319,2394
			((4,84+4,43)*2+(7,61+5,0)*2+(6,70+1,84)*2+(7,691+5)*2)*2,70		232,79940
			86,44		86,44000
16	KNR 4-01 0716-0100		Tynki wewnętrzne zwykłe kat.III wykonywane ręcznie, na ścianach płaskich w pomieszczeniach o pow. podłogi do 5m2, na podłożach z cegły, pustaków ceramicznych, gazo- i pianobetonowych - wapno suchogaszzone	m2	65,0000
17	KNR AT-22 0201-0200		Okladziny ścian na zaprawie klejowej grubowarstwowej. Płytki o regularnych kształtach o wymiarach 20x20 cm i 25x25 cm	m2	52,0000
			5*2*4+1,5*2*4		52,00000
18	KNR 2-02 1505-0300		Malowanie farbami emulsyjnymi powierzchni wewnętrznych; podłoży gipsowych - dwukrotnie z gruntowaniem	m2	266,4400
			SUFITY: 86,44		86,44000
			ŚCIANY: 360*0,5		180,00000
			Dział nr 4. DACH [CPV: 44112410-5 Konstrukcje dachowe]		
19	KNR 4-04 0506-0400		Rozebranie pokrycia dachowego z blachy nie nadającej się do użytku	m2	130,0925
			(6,48*16,73*2)*0,60		130,09248
20	NNR 6 0535-0400		Pokrycie dachów o powierzchni ponad 100m2 i nachyleniu połaci do 85% blachą powlekaną dachówkową na łątach	m2	130,9250
21	KNR 2-02 0613-0400		Izolacje cieplne i przeciwdźwiękowe poziome z płyt z wełny mineralnej układanych na sucho - gr 18 cm	m2	86,4400
			86,44		86,44000
22	KNR 2-02 0607-0100		Izolacje przeciwwilgociowe i przeciwwodne poziome podposadzkowe z folii polietylenowej szerokiej	m2	45,6000
			45,6		45,60000
23	KNR 2-02 0508-0301		Rynny dachowe półokrągłe o średnicy 12cm z blachy ocynkowanej grubości 0,55mm	m	20,0760
			16,73*2*0,60		20,07600
24	KNR 2-02 0510-0201		Rury spustowe okrągłe o średnicy 10cm z blachy ocynkowanej grubości 0,55mm	m	6,0000
			2*3		6,00000
25	KNR 2-02 0507-0200		Różne obróbki i elementy z blachy z cynku grubości 0,55mm przy szerokości w rozwinięciu ponad 25cm	m2	15,0000
26	KNR 4-01 0310-0200		Przemurowanie kominów z cegieł o objętości w jednym miejscu ponad 0,5m3	m3	0,8000
			0,80		0,80000
			Dział nr 5. ELEWACJA [CPV: 45212300-9 Roboty budowlane w zakresie budowy artystycznych i kulturalnych obiektów budowlanych]		
27	KNR K-04 0101-01		Bezspoinowy system ocieplania ścian budynków Turbo. Przygotowanie podłoża. Oczyszczenie i zmycie podłoża	m2	109,3572
			182,2620*0,6		109,35720

Nr	Kod pozycji przedmiaru	Numer STWIORB	Nazwa, opis i obliczenie ilości robót	J.m.	Ilość j.m.
1	2	3	4	5	6
28	KNR K-04 0102-01		Bezspoinowy system ocieplania ścian budynków Turbo. Przyklejenie płyt styropianowych na ścianach	m2	109,3572
29	KNR K-04 0103-01		Bezspoinowy system ocieplania ścian budynków Turbo. Przymocowanie płyt styropianowych za pomocą dybli plastikowych w ilości 6 szt/m2 do podłoża z gazobetonu	m2	109,3572
30	KNR K-04 0103-07		Bezspoinowy system ocieplania ścian budynków Turbo. Zatapianie jednej warstwy siatki na ścianach i słupach	m2	109,3572
31	KNR K-04 0104-01		Bezspoinowy system ocieplania ścian budynków Turbo. Ochrona kątownikiem narożników prostych	m	30,0000
			50*0,6		30,00000
32	KNR K-04 0105-03		Bezspoinowy system ocieplania ścian budynków Turbo. Wykon.tynków min.cienkowarstw.na gotowym podłożu z zaprawy Poztynek SZ o uziarnieniu 2,0 mm i fakturze - baranek	m2	109,3572
			(16,33*2,70*2+11,20*2*2,70+11,20*3)*0,60		109,35720
33	KNP 05 0709-0401		Wywietrzaki o śr. kołnierza do 450 mm	szt.	3,0000
34	KNR K-04 0202-02		Malowanie powierzchni zewnętrznych bez gruntowania - tynków gładkich - dwukrotne	m2	109,3572
			109,3572		109,35720
			Dział nr 6. FUNDAMENTY IZOLACJA		
35	KNR 4-01 0102-0200		Wykopy wąskoprzestrzenne, nieumocnione o szerokości dna do 1,5m i głębokości do 1,5m w gruncie suchym lub wilgotnym kat.III	m3	20,0376
			(16,63*0,5*2*1,20)*0,6		11,97360
			(11,20*0,50*2*1,20)*0,60		8,06400
36	KNR 2-02 0609-1100		Izolacje cieplne i przeciwdźwiękowe pionowe z płyt styropianowych na zaprawie z siatką metalową	m2	39,6432
			(11,20*2*1,20+16,33*2*1,20)*0,60		39,64320
37	KNR 4-01 0105-0200		Zasypywanie wykopów z przerzutem ziemi na odległość do 3m i ubiciem warstwami co 15cm w gruncie kat.III	m3	20,0340
			33,39*0,60		20,03400
38	KNR 4-01 0203-1000		Uzupełnienie betonu w schodach prostych	m3	2,5000
			Dział nr 7. POCHYLNIA DLA NIEPEŁNOSPRAWNYCH		
39	KNR 2-01 0307-0100		Ręczne roboty ziemne z odspojeniem i przewozem gruntu kat. I-II taczkami na odległość do 10m	m3	12,0960
			0,9*1,20*2*5,60		12,09600
40	KNR 2-02 0206-0100		Ściany betonowe proste grubości 20cm i wysokości do 3m	m2	1,6800
			5,60*0,25*0,60*2		1,68000
41	KNKRB 6 0102-05		Podsypka piaskowa zagęszczana mechanicznie	m3	4,0320
			1,20*0,60*5,60		4,03200
42	KNR 0-11 0321-0100		Chodniki z Polbruk na podsypce cementowo-piaskowej z wypełnieniem spoin piaskiem. Polbruk grubości 60mm typu 40, podsypka grubości 50mm (kostka w szt.)	1m2	6,7200
			1,20*5,60		6,72000
43	KNR 2-02 1207-0400		Balustrady schodowe prętowe osadzone i zabetonowane w co 3 stopniu o masie do 16kg	m	11,2000

8. STOLARKA

Nr	Kod pozycji przedmiaru	Numer STWiORB	Nazwa, opis i obliczenie ilości robót	J.m.	Ilość j.m.
1	2	3	4	5	6
			Dział nr 8. STOLARKA		
44	KNR 2-02 1016-0100		Ościeżnice drzwiowe stalowe, wbudowywane w trakcie wznoszenia ścian, dla drzwi wewnętrznych typu FD1, dwukrotnie malowane na budowie farbą ftalową podkładową+farbą ftalową nawierzchniową	szt	6,0000
			6		6,00000
45	KNR 2-02 1017-0200		Skrzydła drzwiowe, fabrycznie wykończone - jednodzielne pełne o powierzchni ponad 1,60m2	m2	14,5600
			7*1,0*2,08		14,56000
46	KNR 0-19 1023-0401		Okna uchylne jednodzielne z PCV mocowane na dyble, z obróbką osadzenia	1m2	9,2700
			1,50*1,50*1+2,10*1,50*2+0,60*0,60*2		9,27000